
АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕМЕЦКОГО  НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО    КРАЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

« 19 » апреля 2016 № 140 

 

Об утверждении Плана мероприятий 

по популяризации получения жителями 

с. Гальбштадт 

Алтайского края государственных и 

муниципальных услуг Немецкого на- 

ционального района, в электронной 

форме на 2016-2018 годы. 

 
 

   

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 07 мая 

2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы 

государственного управления», во исполнение Концепции развития 

механизмов предоставления государственных и муниципальных услуг в 

электронном виде, утвержденной распоряжением Правительства Российской 

Федерации от 25 декабря 2013 г. № 2516-р, Плана мероприятий («дорожной 

карты»), утвержденного распоряжением Правительства Российской 

Федерации от 9 июня 2014 г. № 991-р 

 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить Плана мероприятий по популяризации получения 

жителями Алтайского края государственных и муниципальных услуг 

Немецкого национального района, в электронной форме на 2016-2018 годы 

(прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации Немецкого национального района Алтайского края 

www.admin-nnr.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

 

Глава Администрации района                                                              Э.В.Винтер 
 

 


